
AYUNTAMIENTO DE MANZANARES
SECRETAnÍa lrEnsoNAL).

ANUNCIO
Mediante el presente se pone en conocimiento de los interesados que esta

Alcaldía-Presidencia ha dictado con esta fecha, entre otras, la siguiente resolución:
Dada cuenta de la reclamación presentada dentro del plazo establecido por

Dña. María Cristina Jimeno García-Mateos, aspirante a formar parte de la Bolsa de
Empleo de Auxiliares de Biblioteca, convocada por el Ayuntamiento de Manzanares,
mediante la que aporta documentación necesaria para resultar admitida en este
proceso, y revisada la documentación obrante en el expediente administrativo; de
conformidad con las bases aprobadas mediante Decreto de Alcaldía de fecha 22 de
Marzo de 2018, y conforme a lo establecido en la Ley 7/85 de 2 de abril y demás
legislación aplicable;

RESUELVO:

1.-Declarar admitida, y por tanto su incorporación a la relación definitiva de admitidos
en este proceso selectivo a Dña. María Cristina Jimeno García-Mateos.
2.-Convocar a los interesados/as para la primera de las pruebas establecidas en las
bases de la convocatoria, la cual tendrá lugar el próximo día 4, 7 y 8 de mayo de
2018, en el Centro Social sitùado en C/ Empedrada,3 de Manzanares, en el
siguiente orden:

APELLIDOS Y NOMBRE
MAROTO CAMARENA, NOELIA
MESA CORONADO, M PILAR
MORALES DEL FRESNO, JOSE MANUEL
MORENO BENITO, MARTA ISABEL
NARANJO GARCIA-ABADILLO, MANUELA
PARRA MOLINA-PRADOS, M TERESA
PATÓN FERNANDEZ.PACHECO, MARIA GLORIA
RODRIGUEZ MARTIN, FRANCISCO JOSE
ROMERO VALLE, MARIA
SANCHEZ ARNEDO, MARIA DEL CARMEN
SANCHEZ JIMENEZ, M PILAR
SÁNCHEZ-CARN ERERo GI L.oRTEGA, J UAN
TORRE MARTIN, ANA ISABEL
VAZQUEZGALLEGO, LAURA

APELLIDOS Y NOMBRE
ARENAS VELA, MARIA VICTORIA
BELLÓN FRESNO, ARTURO
CARAYOL TORAL, ELENA MARGARITA
CHICO ZAMORA, GEMA
CONTRERAS CAMARENA, JUAN MIGUEL
COTILLAS GARCIA, PEDRO JOAQUIN
CUELLAR CÓRDOBA, VIRGINIA
CRUZ RODRIGUEZ, MONICA

oíe, uostzola
HORA
9:30
9:50
10:10
10:30
10:50
11:10
11:30
11:50
12:10
12:30
12:50
13:10
13:30
13:50

oíntrcstzota
HORA
9:30
9:50
10:10
10:30
10:50
11:10
11:30
11:50



CRUZ VAZQUEZ, FRANCISCA
ELIAS DE ARRIBA, SILVINA INES
FERNANDEZ-ARROYO FERNANDEZ, ANGELA
FERNANDEZDE SIMON GARCIA CONSUEGRA, ANA MARIA
FUENTES MART¡N, FRANCISCO MANUEL
GARCIA MATEO, DELIA

APELLIDOS Y NOMBRE
GARCíA RODRíGUEZ, ALBA
GOMEZ CALCERRADA FEBRERO, MARIA JESUS
GOMEZ MARTINEZ, MARCO ANTONIO
GO NZÁLE Z V AZQUEZ, B EATR¡Z
GONZALEZ-N ICOLAS SANCH EZ, ALICIA
JIMENO GARCíA.MATEOS, MARIA CRISTINA
LEON MONTALVO, ALBERTO
LEON SANCHEZ, ANA BELEN
LOZANO GRANADOS, ROSA MARIA

12:10
12:30
12:50
13:10
13:30
13:50

oíR eloslzors
HORA
9:30
9:50
10:10
10:30
10:50
11:10
11:30
11:50
12:10

3-Publicar este anuncio en la web www.manzanares.es y Tablón de
Edictos Municipal, conforme a lo establecido en la legislación vigente.

El Alcal

ü

,rrdl,


