

AYUNTAMIENTO DE MANZANARES SECRETARÍA (PERSONAL).

ANUNCIO

Mediante el presente se pone en conocimiento de los interesados que esta Alcaldía-Presidencia ha dictado con esta fecha, entre otras, la siguiente resolución:

Dada cuenta de la reclamación presentada dentro del plazo establecido por Dña. María Cristina Jimeno García-Mateos, aspirante a formar parte de la Bolsa de Empleo de Auxiliares de Biblioteca, convocada por el Ayuntamiento de Manzanares, mediante la que aporta documentación necesaria para resultar admitida en este proceso, y revisada la documentación obrante en el expediente administrativo; de conformidad con las bases aprobadas mediante Decreto de Alcaldía de fecha 22 de Marzo de 2018, y conforme a lo establecido en la Ley 7/85 de 2 de abril y demás legislación aplicable;

RESUELVO:

- 1.-Declarar admitida, y por tanto su incorporación a la relación definitiva de admitidos en este proceso selectivo a Dña. María Cristina Jimeno García-Mateos.
- 2.-Convocar a los interesados/as para la primera de las pruebas establecidas en las bases de la convocatoria, la cual tendrá lugar el próximo día 4, 7 y 8 de mayo de 2018, en el Centro Social situado en C/ Empedrada, 3 de Manzanares, en el siguiente orden:

	DÍA 4/05/2018
APELLIDOS Y NOMBRE	<u>HORA</u>
MAROTO CAMARENA, NOELIA	9:30
MESA CORONADO, M PILAR	9:50
MORALES DEL FRESNO, JOSE MANUEL	10:10
MORENO BENITO, MARTA ISABEL	10:30
NARANJO GARCIA-ABADILLO, MANUELA	10:50
PARRA MOLINA-PRADOS, M TERESA	11:10
PATÓN FERNÁNDEZ-PACHECO, MARIA GLORIA	11:30
RODRIGUEZ MARTIN, FRANCISCO JOSE	11:50
ROMERO VALLE, MARIA	12:10
SANCHEZ ARNEDO, MARIA DEL CARMEN	12:30
SANCHEZ JIMENEZ, M PILAR	12:50
SÁNCHEZ-CARNERERO GIL-ORTEGA, JUAN	13:10
TORRE MARTIN, ANA ISABEL	13:30
VÁZQUEZ GALLEGO, LAURA	13:50

	DIA 7/05/2018
APELLIDOS Y NOMBRE	HORA
ARENAS VELA, MARIA VICTORIA	9:30
BELLÓN FRESNO, ARTURO	9:50
CARAYOL TORAL, ELENA MARGARITA	10:10
CHICO ZAMORA, GEMA	10:30
CONTRERAS CAMARENA, JUAN MIGUEL	10:50
COTILLAS GARCIA, PEDRO JOAQUIN	11:10
CUELLAR CÓRDOBA, VIRGINIA	11:30
CRUZ RODRIGUEZ, MONICA	11:50

CRUZ VAZQUEZ, FRANCISCA	12:10
ELIAS DE ARRIBA, SILVINA INES	12:30
FERNANDEZ-ARROYO FERNANDEZ, ANGELA	12:50
FERNANDEZ DE SIMON GARCIA CONSUEGRA, ANA MARIA	13:10
FUENTES MARTIN, FRANCISCO MANUEL	13:30
GARCIA MATEO, DELIA	13:50

	DÍA 8/05/2018
APELLIDOS Y NOMBRE	HORA
GARCÍA RODRÍGUEZ, ALBA	9:30
GOMEZ CALCERRADA FEBRERO, MARIA JESUS	9:50
GOMEZ MARTINEZ, MARCO ANTONIO	10:10
GONZÁLEZ VÁZQUEZ, BEATRIZ	10:30
GONZALEZ-NICOLAS SANCHEZ, ALICIA	10:50
JIMENO GARCÍA-MATEOS, MARIA CRISTINA	11:10
LEON MONTALVO, ALBERTO	11:30
LEON SANCHEZ, ANA BELEN	11:50
LOZANO GRANADOS, ROSA MARIA	12:10

3-Publicar este anuncio en la web <u>www.manzanares.es</u> y Tablón de Edictos Municipal, conforme a lo establecido en la legislación vigente.

El Alcalde;